DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE MICROBIOLÓGICA
DAS ÁGUAS DA LAGOA DA CAIÇARA EM RUSSAS - CE de autoria de GERTRUDES DE
SOUSA REGIS, PATRICIA BARROS VIANA, DANIELA LIMA MACHADO DA SILVA, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23226

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23226